
Zarządzenie Nr 0050.243.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 07 grudnia  2020 r. 

 
 
 

w sprawie: wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2020 roku  
                 w Urzędzie Gminy Krzyżanowice. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2020 roku poz. 713.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia    
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity  Dz. U. z 2019 
roku  poz. 1282) oraz art. 130 § 2 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020  roku poz.1320)                   
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
 
Wyznaczam dzień 24 grudnia 2020 roku  jako dodatkowy dzień wolny od pracy                  
za dzień 26 grudnia  2020 roku dla pracowników Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi  Gminy. 
Zarządzenie podaje się do do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy oraz                       
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy oraz upublikowanie na  stronie BIP gminy. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         Wójt Gminy 
                                                                     Krzyżanowice 

 
                                                                       Grzegorz Utracki 


